’

CIRCUITO NATAGAO DO BARREIRO 2022 - 12PROVA

CLASSIFICAC&ES POR PROVA

PROVA 27 - 25B - BENJAMINS | F

Cddigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

4 BIF

ANB

00:39,3

12

6 BIF

GRDP

00:45,5

10

5 BIF

CMB

00:48,5

8

PROVA 28 - 25B - BENJAMINS II/IIl F

Cddigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

5 BIIF

GRDP

00:41,1

12

4 BIIF

CMB

00:45,2

10




17¢
182
19¢
2090

PROVA 29 - 50B - INFANTIS A/B F

Cadigo NOME Clube Tempo Pontos

12 |12 INF CvB 00:55,0 12
22 |15INF CMB 01:01,6 10
32 [3INF CMB 01:02,8 8
4° 111 INF CMB 01:03,6 6
59 |13 INF CMB 01:06,9 4
62 |7 INF CMB 01:08,2 2
79 |4 INF PAIV 01:09,0 1
82 |16 INF CMB 01:09,5 1
92 [1INF PAIV 01:12,2 1
102 |9 INF CMB 01:14,6 1
112|5 INF CMB 01:16,5 1
12¢

13¢

142

15¢

162

17¢

182

19¢

209

PROVA 30 - 50B - JUVENIS A/B F
Cadigo NOME Clube Tempo Pontos

12 |4JUF GDFB 00:56,2 12
22 |3 JUF GDFB 01:09,5 10
39 |2 JUF CMB 01:11,0 8
49

5o

62

79

8¢

9o

109

11¢

12¢

13¢

142

15¢

162

17¢




19¢
2090

PROVA 31 - 50B - JUNIORES/SENIORES F

Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

2 JSF

GDFB

00:43,6

12

5 JSF

GDI

00:45,0

10

3 JSF

GDI

00:46,0

8

4 JSF

CMB

00:55,6

6

PROVA 32 - 25B - BENJAMINS | M

Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

5BIM

GDI

00:31,9

12

2 BIM

CvB

00:35,0

10

4 BIM

CMB

00:35,4

6 BIM

CMB

00:41,8

9 BIM

GRDP

00:54,2

8 BIM

GRDP

00:56,3

10 BIM

CMB

01:00,6

RIN|B]JOY |0




PROVA 33 - 25B - BENJAMINS II/llI M

Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

1 BlIIM

CvVB

00:32,0

12

PROVA 34 - 50B - INFANTIS A/B M

Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

6 INM

GDFB

00:46,7

12

2 INM

CMB

00:48,3

10

5INM

PAIV

00:50,1

8

1INM

PAIV

00:54,4

6

3 INM

CMB

01:05,9

4

PROVA 35 - 50B - JUVENIS A/B M




Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

2 JUM

CMB

00:49,0

12

1JUM

CMB

00:50,3

10

4 JUM

CMB

00:55,5

3JUM

CMB

01:10,0

PROVA 36 - 50B - JUNIORES/SENIORES M

Cadigo

NOME

Clube

Tempo

Pontos

2 JSM

GDI

00:43,8

12

1JSM

GDI

00:44,8

10

3 JSM

GDI

00:48,1




